iuret Horestes," uno atque	altero	epigrammate me significavi in	Corr, L86/ 134
ego tecum uno atque	altero	telo, sed exarmato, non	Corr, L86/ 191
est istud novum, ut	altero	quoque versu excidas tibi	Corr, L86/ 772
sit tam prudens, ut	altero	quoque versu obliviscatur sui	Corr, L86/ 908
longissime in uno atque	altero	interdum dicto dissentiunt; nec	Corr, L87/ 457
tam procul agente gerebatur,	altero	in alterum congerente regerenteque	Corr, L88/ 11
similium, qui uno aut	altero	libellulo, eoque fere inepto	Corr, L93/ 26
adiuti gratia utrumque possent,	altero	tantum niterentur, nempe qui	Corr, L143/ 1072
officium), decrevi mecum tandem	altero	potius quam utroque carere	Corr, L188/ 25
necesse sit, si me	altero	nolint, altero saltem sinant	Corr, L191/ 48
si me altero nolint,	altero	saltem sinant gloriari. Sed	Corr, L191/ 48
velit asserere esse unum	alterumve	in magno hominum numero	Corr, L15/ 518
esset incognita, multos quibus	alteruter	nostrum, quosdam quibus vel	Corr, L87/ 32
eum invidit honorem, quod	alteruter	ipso magis haberetur impius	Corr, L143/ 1376
optime consultum cupio, in	alterutra	earum edoceri potius, quam	Corr, L15/ 287
Magna res est linguarum	alterutra	pollere; ille se probat	Corr, L93/ 29
metiri. Quod si in	alterutra	tantum parte praestaret, esset	Corr, L93/ 44
perdere, nihil alioqui queat	alterutri	nostrum magni evenire mali	Corr, L86/ 17
naturae quidem, uti vanum	alterutrius	fulgorem, tam inclutae virtutis	Corr, L86/ 707
sit passurus quicquid in	alterutro	boni sit interire. Porro	Corr, L75/ 384
qui pedem latum in	alterutrum	subducti latus haud vereantur	Corr, L83/ 1174
illa palma, palma non	altior	una, Brixius, ut Erasmo	Corr, L87/ 519
caput recideret, tu semper	altior	et sublimior evaderes? Nam	Corr, L188/ 62
laudo etiam, qui ad	altiozem	sacrarum Litterarum peritiam, ad	Corr, L15/ 967
quantum crevi, quanto memet	altiozem	gero: ita mihi assidue	Corr, L29/ 40
id tu puer propheta	Altissimi	vaticinarius esse damnosum. Quod	Corr, L83/ 1014
ut cuius intellectum putant	altissimo	Dei consilio vel ob	Corr, L15/ 749
ipso Dei templo, in	altissimo	pulpito, velut ipsius Christi	Corr, L60/ 83
fruge, ut quum nemo	altius	pungat, nemo tamen sit	Corr, L5/ 7
enim plerumque amor ubi	altius	insederit, hominum cogitationibus	Corr, L34/ 3
Visos; sin minus, indicabit	altrum	Ipsi littera scripta: nomen	Corr, L47/ 27
de ipso vaticinatem, velut	alumno	Phoebi, et, ut id	Corr, L87/ 141
ut interea te videlicet	alumnum	Phoebi suis aliquando fatis	Corr, L86/ 100
domus, non hospitem, sed	alumnum	fuisse me, nec amicum	Corr, L217/ 8
non in illos summularum	alveos	congestum sit. Ideoque fit	Corr, L15/ 856
et nos, ut facis,	ama	. Londini 10. Kalend. Novembres	Corr, L3/ 69
ac me ut soles	ama	, quando ego te amo	Corr, L25/ 118
depingi Regem postules, ut	amabile	decus reverendi vultus, idque	Corr, L86/ 667
famam et praesentibus reddat	amabilem	, et magno cum favore	Corr, L75/ 592
reputo candorem illum vereque	amabilem	indolem adolescentiae tuae, quae	Corr, L83/ 943
veras esse, "Antichristus est	amabilis	" et "Antichristus est amativus	Corr, L15/ 407
abduci copias, te tamen	amabo	semper, et amorem abs	Corr, L48/ 4
abduci copias, te tamen	amabo	semper, et amorem abs	Corr, L85/ 115

maritorum primis noctibus ab spe, sic in me absentis, ut horum Reddat vester amantissimus vestri tam me tam saepe, tam non alius vixit tui sit abs re palpandum, eruditi, tum animi et praeceptoris tam seduli, tum diu remoratur. Dominus Cardinalis hoc est optimas et his accipi qui ei scribere, idque quam potuissem ubertim mihi tribuis Conrade Georgius noster, optime atque scis, integerrimo et tui ego non solum ut insevit Erasmus, utriusque nostrum perspicio quae praeceptor vester quum sit Erasmus illius postulas, et Dominus Pacaeus possent. Quod Nicolaus et Amicissimus tibi Thomas Morus. Ne vibex teneras signet posthac videar vos nec Nisi vos tam vehementer omnes cuiusque dotes quibus quemquam a quo tu parte superari, qua sic sit improbus qui non acerbior. Prodiit enim, sed pudoris mei qualiquali me nihil significantibus, Utopiae, Anydari, in quibus sunt quaedam habuit, non mirari si implicari: et me plane carissime, ac, si nos carceri Morum tuum diligis, iam videar vos nec iam videar vos nec tantum suum quisque praedium certe tollatur indignatio non Honoratissimus Regum titulus est)	amandatis amando amans amanter amanter amantior amantiorem amantis amantis amantissimam amantissimas amantissime amantissime amantissime amantissime amantissimo amantissimum amantissimus amantissimus amantissimus amantissimus amantissimus Amanuensis amara amare amarem amari amari amari amari amarior amaritie Amaroti amarulentiora amarulentius amas amas amas amasse amasse amat amati Amatissime	uxoribus nam reliquis obrepit et demerendo persistere, immo animum littera, corpus ego scribit de vobis, ut , tam accurate salutas, tam : qui si visus est tui quam cui sit in nos atque in , tam eruditi copia; ut nuper apud me tui ac plane litteratissimas Incolumis atque effusissime apud Regem , simulque ea consulere quae , ut mediocritatis meae conscius Cochlee, huc reversus, una , et a nobis, ne diligo, et doctissimum suspicio , tum utrique (uti spero vestri tam amanter scribit , natura certe tam placabilis tui, et ipse apud nostri et astrologicarum rerum meus, mi Conrade, dum nates. Ah fesus est modo. To Richard Croke , inviderem plane vobis tantam promereatur, exponere. Quod quum malis. Nam sic ipse me abs te atque debeat a quoquam; eoque aliquanto quam vel sperassem abluo, tum in huius , Ademi voluisse. Ceterum, mi ; quamquam videri possim ab affectum suum tam insigniter , quum iisdem optas ut , ad nos advola. Grennici , foves, et observas; quum prius. Hoc faciunt mores prius. Efficitote (potestis enim , aut suam quisque pecuniam mihi minus quam metuendi . To John Colet, London	Corr, L155a/ 13 Corr, L217/ 19 Corr, L47/ 23 Corr, L43/ 14 Corr, L163/ 2 Corr, L191/ 9 Corr, L28/ 25 Corr, L46/ 51 Corr, L106/ 41 Corr, L40/ 52 Corr, L106d/ 2 Corr, L16/ 165 Corr, L91/ 14 Corr, L180/ 2 Corr, L189/ 1 Corr, L148/ 69 Corr, L15/ 1606 Corr, L15/ 7 Corr, L43/ 14 Corr, L75/ 360 Corr, L81/ 23 Corr, L106/ 10 Corr, L180/ 41 Corr, L76/ 30 Corr, L76/ 52 Corr, L101/ 10 Corr, L15/ 15 Corr, L46/ 17 Corr, L75/ 98 Corr, L91/ 148 Corr, L88/ 16 Corr, L217/ 23 Corr, L41a/ 45 Corr, L20/ 22 Corr, L88/ 20 Corr, L52/ 15 Corr, L85/ 123 Corr, L217/ 22 Corr, L76/ 38 Corr, L76/ 50 Corr, L83/ 1141 Corr, L217/ 27 Corr, L6/ 26
--	--	--	--

amabilis" et "Antichristus est	amativus	." Quamquam profecto nec Antichristus	Corr, L15/ 408
Non credas quam vehemens	amator	tui, quam acer propugnator	Corr, L33/ 9
accipiendi fastidiosus, detestator criminis,	amator	aequitatis" etc. Ad ipsum	Corr, L164/ 41
gratia, sed sterilem tantum	amatorem	praestitisse, verecundia mea profecto	Corr, L217/ 9
manipulo frugis, stipatus insigni	Amaurorum	comitatu atque ita celebri	Corr, L29/ 44
ego recordor, Hythlodaeus narraverit	Amauroticum	illum pontem, quo fluvius	Corr, L25/ 50
optator, quem non vulgariter	amaveris	, ac pro virili semper	Corr, L75/ 15
ab eo tempore sic	amavi	Dorpium, ac magni semper	Corr, L75/ 354
enim quos progenui vehementer	amavi	, Et facilis (debet quod	Corr, L76/ 35
et ipse certe non	amavi	modo semper, verum etiam	Corr, L83/ 1095
ullum, tam nullis prorsus	ambagibus	, hoc vero quum expectationem	Corr, L82/ 5
in dies) nullis litterarum	ambagibus	(quas, quibus ipsi temporibus	Corr, L143/ 387
haud gravatim admiserint, si	ambias	ascribi, ita ut victorem	Corr, L83/ 846
postulet, praemonens ne quis	ambiat	ab ea laudari, quae	Corr, L86/ 917
domesticas, ut sis fortassis	ambierendus	aliis, sicubi sint, quibus	Corr, L86/ 938
mihi non modo non	ambienti	, sed abhorrenti quoque ab	Corr, L17/ 2
responsione opus. Neque tamen	ambigendum	puto, quo in universitates	Corr, L15/ 263
neglectas iamdiu disciplinas traduceret,	ambigo	. Quae res adeo in	Corr, L87/ 454
altercamini, et ita redditis	ambiguam	, ut in terra statuatis	Corr, L143/ 1339
si quid sit in	ambiguo	, potius mendacium dicam, quam	Corr, L25/ 57
soloeco, aut perspicuum pro	ambiguo	, sicubi vel interpretis errorem	Corr, L83/ 1525
ut vere dicam, animi	ambiguum	tui haec tua me	Corr, L15/ 701
noceat; quod hactenus videbatur	ambiguum	, id contra te reddet	Corr, L75/ 529
potest id cuiquam esse	ambiguum	, cui vel exigua fuerit	Corr, L83/ 34
sedibus venit"; non est	ambiguum	, "Sermonem" dici Filium Dei	Corr, L83/ 595
quando nemini futurum videbas	ambiguum	, unde sit ille furor	Corr, L86/ 872
protasim, non erit, opinor,	ambiguum	quod nihil habeat, comicum	Corr, L87/ 54
ne populo suo redderetur	ambiguum	, quos sibi proponerent imitandos	Corr, L143/ 487
negas istud, nemini relinquis	ambiguum	, quod valde cupias tegere	Corr, L143/ 994
quae supra nunc excussimus,	ambiguum	esse permittant, statim tamen	Corr, L143/ 1107
usque adeo tuam amicitiam	ambio	, ut non ea potius	Corr, L86/ 31
fuerit similis quam aliquos	ambire	semper solitum ac precibus	Corr, L83/ 137
astipulatorem, qui non eam	ambit	laudem, ut quod nemini	Corr, L85/ 81
diligenter potest, ut non	ambitione	, pretio, gratia aut aliis	Corr, L15/ 989
cari, quorum nullum in	ambitiosa	salutatione omitti conveniebat, haud	Corr, L101/ 5
Dorpius quidem tribuat amplius.	Ambitiose	congressi sumus, accuratis orationibus	Corr, L20/ 7
sese quidam qui nimium	ambitiose	volunt haberi pro dissertis	Corr, L93/ 48
me fuisse molestum, hoc	ambitiose	feci. Nam omnino sic	Corr, L191/ 61
impetrandum. Quippe sanctum ducit	ambitum	, quem non honoris aut	Corr, L25/ 73
qui neglexeris ea quae	ambiunt	alii, partim nescio quae	Corr, L16/ 28
pauci sic amicos fortunatos	ambiunt	, quomodo tu prostratum, abiectum	Corr, L217/ 21
delatum admiserit, aut ego	ambobus	certe vobis etiam coniunctis	Corr, L75/ 324
apud me valebunt, ut	ambobus	hac in parte tribuam	Corr, L86/ 716

non dubito, quin eidem	amici	tui pro sua in	Corr, L75/ 234
multi, tam docti, tam	amici	tibi putaverunt, utiliter me	Corr, L84/ 18
decreveram. Quod si vel	amici	mei, vel pueri sibi	Corr, L86/ 446
mi Erasme, fecissem, nisi	amici	quidam et doctissimi simul	Corr, L91/ 8
etiam dispice in eius	amici	causa quid statuas, qui	Corr, L91/ 125
enim, et honorabuntur semper	amici	Dei, et vivet eorum	Corr, L143/ 142
quid incidat in quo	amici	partes serio sint ostendendae	Corr, L163/ 9
universum aspernatus sim. Quippe	amici	contemplatio tantum apud probissimum	Corr, L165/ 12
vel favorem solum taciti	amici	plurimi faciat?); posteriore, quod	Corr, L166/ 7
his qui mihi sunt	amici	, qui vehementer exsultant ac	Corr, L178/ 3
An alteri esse quisquam	amicior	Quam frater est fratri	Corr, L54/ 59
gravatim admoneo, sic ab	amicis	ipse admoneri valde medius	Corr, L15/ 1601
quae tibi olim ab	amicis	Basiliensibus missae apud me	Corr, L29/ 26
plurimis optimis atque honestissimis	amicis	; atque in his (quod	Corr, L41/ 10
Castorque Polluxque invicem. "Fratres	amicis	"ait "inepte comparas" Ineptiens	Corr, L54/ 57
Erasmo habitus, communibus tamen	amicis	rem integram componendam, donec	Corr, L75/ 53
plausu traducunt publice miserantibus	amicis	tuis, inimicis ridentibus, maxime	Corr, L75/ 422
in salutandis per epistolas	amicis	consumas, hoc certe nequaquam	Corr, L81/ 16
ne litteras quidem ab	amicis	missas legere sustinuerint, ne	Corr, L83/ 923
huc festinarat mittere, ut	amicis	quibusdam primo flore gratificaretur	Corr, L85/ 4
mutari conveniat, quae vel	amicis	interdum commendat amor, vel	Corr, L86/ 540
capite queant avelli quoquam.	Amicis	vero ac familiaribus eiusmodi	Corr, L86/ 943
me apud quempiam ex	amicis	istic reliquisse verum nunc	Corr, L108a/ 5
ACADEMIAE OXONIENSIS,	AMICIS	MAXIMIS SUIS. Post obitum	Corr, L133/ ii
ceteris omnibus fructuosius, nec	amicis	tuis iucundius, nec tibi	Corr, L148/ 14
constantia, ut quum in	amicis	excuses omnia, ipse tam	Corr, L163/ 6
homine, sic in colendis	amicis	sincero, nulla ut vel	Corr, L180/ 4
et brevi spero persolutorum.	Amicissimam	saepe de te mentionem	Corr, L16/ 60
of London, 1535 AMICORUM	AMICISSIME	, ET MERITO MIHI CARISSIME	Corr, L217/ ii
me dedit plenas affectus	amicissimi	: cuius iudicium tam candidum	Corr, L29/ 36
me quod non ab	amicissimo	pectore profectum videatur. At	Corr, L15/ 61
postridie feriarum D. Martini.	Amicissimus	tibi Thomas Morus. Amanuensis	Corr, L180/ 40
cum Buslidiano mihi intercessit	amicitia	, qui me et pro	Corr, L16/ 141
commendationes ab elegancia atque	amicitia	(quibus tuarum nulla non	Corr, L28/ 4
amplificas, sed pro nostra	amicitia	timidiuscule, si quicquam a	Corr, L37/ 4
demum posteritati me Erasmi	amicitia	litteris, libris, tabulis, omnibus	Corr, L46/ 25
per si quid est	amicitia	sanctius obtester, ut odiosis	Corr, L75/ 580
quoad per te licebit,	amicitia	. Vale. Cal. Maii. Anno	Corr, L75/ 621
quoad per te liceret,	amicitia	, quae verba nolim te	Corr, L85/ 21
non est consilium antiquatis	amicitia	nova simultatibus tumultuari de	Corr, L86/ 315
eo tempore adeo non	amicitia	contracta est ulla, ut	Corr, L87/ 356
usquequaque congruere, nisi in	amicitia	tam male copulari vellem	Corr, L91/ 153
redeo, cuius humanitas et	amicitia	erga me quoties subit	Corr, L135/ 29

vel catelli cauda velut	amicitiae	symbolo blandiantur. Facis tu	Corr, L15/ 1381
Utopiam, hoc est, quod	amicitiae	nostrae tantum laboris impendisti	Corr, L28/ 17
hoc quoque non minus	amicitiae	tribuo, quam te habuisse	Corr, L28/ 20
indignus tamen hac tanta	amicitiae	tuae significatione videar. Quamobrem	Corr, L37/ 22
eo opere ut exstruas	amicitiae	nostrae monumentum, quod ego	Corr, L54/ 35
per sanctissimum mihi nomen	amicitiae	, ut me hac in	Corr, L75/ 576
hoc fortunae meae deliquo,	amicitiae	tuae iucunditate reficiar. Nam	Corr, L217/ 4
suavitas, quam alioqui ex	amicitiae	vestrae cogitatione deglutiebam,	Corr, L217/ 11
tum in huius admirabilis	amicitiae	tuae suavitate conquiesco. Et	Corr, L217/ 24
quo pacto tam fidelis	amicitiae	prosperitas videtur mihi cum	Corr, L217/ 25
mala numeranda omnia. At	amicitiae	tam constantis possessionem, quam	Corr, L217/ 30
quadam Dei benignitate proveniens,	amicitiae	tam fidelis et reflante	Corr, L217/ 34
huiusmodi excussis iurgiis, in	amicitiam	cum Erasmo redeas, quod	Corr, L75/ 581
non usque adeo tuam	amicitiam	ambio, ut non ea	Corr, L86/ 31
et omnibus in amorem,	amicitiam	, societatem, ac iam quoque	Corr, L86/ 200
et quo in cunctorum	amicitias	insinuet, omnes cuiusque dotes	Corr, L15/ 14
Erasum animo esse parum	amico	, idque ex litteris ad	Corr, L15/ 41
fidum tamen fuerit, et	amico	profectum pectore. Postremo, quum	Corr, L60/ 20
ultra sese offerentes tibi,	amico	videlicet tam necessario et	Corr, L86/ 874
me pro hoc tam	amico	in me officio sis	Corr, L86/ 889
ab adiuratissimo fautore et	amico	, vel singuli a sodali	Corr, L133/ 38
1527 T. MORUS CRANIVELDIO,	AMICO	DULCISSIMO, S.P.D	Corr, L155/ ii
vel ex animo bene	amico	cupias, vel in pensando	Corr, L180/ 32
ergo apud universos singulatim	amicorum	quemque referre, et quo	Corr, L15/ 14
eam rem cum ceterorum	amicorum	opera tum praecipue Pacei	Corr, L16/ 103
est de edendo, sequar	amicorum	consilium, atque in primis	Corr, L25/ 116
accepit, una cum epistolis	amicorum	Basiliensium. Gaudeo Dorpium resipuisse	Corr, L30/ 2
singulariter etiam permovere talium	amicorum	qualitercumque repraesentata memoria,	Corr, L46/ 7
ut non modo ex	amicorum	numero exemerim, sed quispiam	Corr, L75/ 8
et praecisis omnibus omnium	amicorum	consiliis. Qui quid nunc	Corr, L75/ 84
prudencia cuique fere tuorum	amicorum	cesserim. Sic benevolentia et	Corr, L75/ 96
cum fratribus tuis, tum	amicorum	tuorum penitissimis olim iudicavi	Corr, L75/ 265
nubecula pergis obducere; per	amicorum	tuorum sollicitudinem, qui mecum	Corr, L75/ 610
ni mihi visum esset	amicorum	quorundam obsecundare consiliis,	Corr, L87/ 535
suis affectibus, ut nullis	amicorum	suasibus potuerit cohiberi, non	Corr, L91/ 17
ad eius editionem tot	amicorum	consiliis urgerer, tamen ubi	Corr, L91/ 109
de tuis rebus et	amicorum	ad me scribere! Quid	Corr, L135/ 3
multis annis nullas venisse	amicorum	litteras iis gratiores, quas	Corr, L166/ 2
Tower of London, 1535	AMICORUM	AMICISSIME, ET MERITO MIHI	Corr, L217/ ii
quoque dulcedo vitae vilescat.	Amicorum	omnium fidissime mihi que dilectissime	Corr, L217/ 54
quam ut apud praesentes	amicos	suos, absentes praedicet. Siquidem	Corr, L15/ 9
operam malo epigrammate. Duos	amicos	versibus paucis modo Magnos	Corr, L54/ 53
Magnos volens ostendere, Tantos	amicos	dixeram quanti olim erant	Corr, L54/ 55

si reperis duos Fratres	amicos	invicem." Iam iterum vale	Corr, L54/ 66
vere materna pietas) sed	amicos	prorsus omnes oravi saepe	Corr, L63/ 49
clausum esse Comico: "Obsequium	amicos	, veritas odium parit." Hieronymo	Corr, L83/ 1307
inimicus exoriretur, quum haberet	amicos	? Quamobrem, quando illud mihi	Corr, L86/ 5
gaudeo saltem fortunae beneficio,	amicos	mihi perquam egregios, inimicum	Corr, L86/ 7
dignor honore ut inter	amicos	satrapis tam potentis annumerer	Corr, L87/ 525
itinere nisi ut vos	amicos	meos videam quos ut	Corr, L106b/ 13
ut plures praeterea hic	amicos	habeas ac admiratores ingenii	Corr, L113/ 14
dispendio vitae, nec solum	amicos	, sed etiam inimicos. Haec	Corr, L143/ 1119
dispendium vitae, idque non	amicos	modo, sed inimicos quoque	Corr, L143/ 1402
vitae? Idque non solum	amicos	, sed inimicos quoque? Sic	Corr, L143/ 1410
sane ac civiliter, per	amicos	quosdam admonitus sum ut	Corr, L188/ 98
procurrere, ut pauci sic	amicos	fortunatos ambiunt, quomodo tu	Corr, L217/ 20
inferorum Furias tam formosulas	amiculas	affinxisti tibi, quibuscum lusites	Corr, L86/ 864
fuertit impudens si nos	amiculi	tui vel exigamus vel	Corr, L87/ 609
in bonum, nos tamen	amiculi	tui, qui numquam animae	Corr, L148/ 5
curatum, ut inter tenues	amiculos	meos, tu vir talis	Corr, L217/ 37
quaedam tam acerbe ad	amicum	tantum, neque tam neglectim	Corr, L15/ 99
nunc scis quantum promoverit,	amicum	praeterea et meum et	Corr, L29/ 20
et doctum suspicor et	amicum	video) multas magnas habeo	Corr, L41a/ 6
vel eruditioem virum vel	amicum	iucundioem vix usquam quemquam	Corr, L68/ 4
ne Bocci quidem talem	amicum	faceres, aut si tibi	Corr, L75/ 11
iniquus sim, ut contra	amicum	velim, necdum auditum, praeposteram	Corr, L75/ 17
eius beneficii oblitum Dorpium	amicum	in se tam candidum	Corr, L75/ 348
contingat te ut perpetuum	amicum	habeam, ut ego nullo	Corr, L75/ 578
scribis, quem illi scis	amicum	esse. Immo tanto peccas	Corr, L83/ 1064
contigisse talem, quem neque	amicum	quisquam velit, neque inimicum	Corr, L86/ 8
sum inhumanus, ut tam	amicum	in me officium non	Corr, L86/ 900
nec inimicum horreo, nec	amicum	expeto. Nam hostem tuum	Corr, L86/ 940
alumnum fuisse me, nec	amicum	interim ulla rependenda gratia	Corr, L217/ 8
se solvisse. D. Palgravus,	amicus	noster et tibi, ut	Corr, L29/ 8
quem quum Antwerpiensis quidam	amicus	meus Petrus Aegidius elapsum	Corr, L31/ 35
in re me ut	amicus	perstem, quemadmodum tu mihi	Corr, L75/ 74
perpetuo deamarim indolem. Sed	amicus	magis interim quam familiaris	Corr, L75/ 118
nihilo minus quam soles	amicus	Brixio, Morum simul qua	Corr, L87/ 613
in Brixio quod sit	amicus	tuus quam quod inimicus	Corr, L91/ 198
meos, tu vir talis,	amicus	tantus, iam longo ante	Corr, L217/ 37
scripsisti, Alexandro inquam, Themistio,	Aminonio	, Simplicio, Philopono, Olympiodoro,	Corr, L15/ 1271
dolere, quod bonum militem	amissent	Hectorem. Verum eorum officium	Corr, L6/ 16
intra paucos dies decumbentibus,	amissis	plurimis optimis atque honestissimis	Corr, L41/ 9
ipse quoque sibi videbatur,	amissum	iam patrem requirens, et	Corr, L191/ 102
Graecas sequor ut illas	amittam	has non assequar. Sed	Corr, L2/ 13
ita redigam, ut patius	amittam	quaedam, quae ad rem	Corr, L86/ 59

non nisi a summo	amore	proficisci solent, atque haec	Corr, L133/ 23
cunctos humanitate studioque et	amore	antiquitatis, laeta, ut soles	Corr, L164/ 101
mihi velim credas, pro	amore	nostro mutuo, carissime Cochlee	Corr, L166/ 1
tametsi mirifice certe, semper	amore	isto in me tuo	Corr, L217/ 6
mi erasmiotate, quam valde	amore	in te meum, cui	Corr, L46/ 13
tamen amabo semper, et	amore	abs te meum tanti	Corr, L48/ 4
haec omnia ob ingentem	amore	meum erga vos hoc	Corr, L60/ 270
quam exprobrat vitia, et	amore	bonae monitioni quam odium	Corr, L63/ 109
in dies magisque in	amore	tui rapiabant, vel ea	Corr, L75/ 125
ne nunc quidem aut	amore	retraho aut spem abicio	Corr, L75/ 130
cognovimus, in Erasmi pelliceris	amore	, quum sit Erasmus illius	Corr, L75/ 360
tamen amabo semper, et	amore	abs te meum tanti	Corr, L85/ 115
insurgas, et omnibus in	amore	, amicitiam, societatem, ac iam	Corr, L86/ 200
pectus et incredibilem quendam	amore	ar erga me tuum	Corr, L106b/ 3
non minorem erga te	amore	prae se ferre quam	Corr, L191/ 8
elapsam potius quam elaboratum,	amori	indulgens suo, editione dignum	Corr, L31/ 36
egregium declararent, videri possit	amori	potius indulgisse quam veritati	Corr, L43/ 16
tanta mea moles accrevit	amori	Ut mihi iam videar	Corr, L76/ 37
illi priori erga te	amori	meo, cumulum non exiguum	Corr, L113/ 11
qualecumque apud te sint	amoris	officique in te mei	Corr, L5/ 98
meam intellego placuisse tibi	amoris	in te mei testimonio	Corr, L19/ 3
figura quasi symbolum quoddam	amoris	in me tui repraesentat	Corr, L37/ 11
Laeae, rogas, ne quid	amoris	erga te mei imminuam	Corr, L48/ 1
tibi mei in te	amoris	aliquid ob intermissionem tuarum	Corr, L81/ 2
signa prae se ferentes	amoris	erga me tui. Quis	Corr, L83/ 3
in planitie, fervido quodam	amoris	aestu pertimui ne caderem	Corr, L83/ 23
Lee, rogas, ne quid	amoris	erga te mei minuam	Corr, L85/ 112
in me benignitas ac	amoris	magnitudo, quem in eum	Corr, L133/ 7
et sunt mire evidetia	amoris	in me tui documenta	Corr, L166/ 14
solent, hoc est, elegantissimas,	amorisque	plenissimas. Affectum tuum in	Corr, L63/ 2
fefellisset equivocum, aut orationis	amphibologia	decepisset, aut sermonis proprietates	Corr, L15/ 1075
tam apertam nesciam. "Est	ampla	nobis" inquit "ac frequens	Corr, L54/ 63
primis, insilis in Moriam,	amplam	quidem illam et populo	Corr, L83/ 838
festivos, et magis mordaces	amplectamur	. Sed haec in religiosos	Corr, L15/ 1419
necessario fugiat vitia et	amplectatur	virtutes. Quae res si	Corr, L143/ 771
vitia, quae pro virtutibus	amplectebantur	, exstimulabant. Quem animum qui	Corr, L188/ 75
vero seorsum a Christianis	amplectenda	, utpote a qua et	Corr, L15/ 1264
quod aiunt, ulnis fateris	amplectendam	, at in lepidae orationis	Corr, L83/ 320
atque adeo pro omnibus	amplecti	. Hic ergo ipse non	Corr, L15/ 1291
esse prudentem, paulatim assuescat	amplecti	pietatis loco stultitiam. Moriae	Corr, L83/ 861
nec oblatam libenter velis	amplecti	, sed pro eximia pietate	Corr, L128/ 27
malos oblatam negligere, bonos	amplecti	, utrosque vero suae voluntatis	Corr, L143/ 622
abicere, hunc obviis ulnis	amplectimini	, hic sanctissimus est in	Corr, L143/ 1414

figuram non intellegens iste,	amputatis	aliquot verbis, a quibus	Corr, L83/ 829
furtivi caudam atque auriculas	amputes	, ut vel deformato possis	Corr, L86/ 252
spectra silentio memet velut	amuleto	lustrabo. Existet tamen fortassis	Corr, L87/ 596
Primum omnium qui sunt	amusi	, et litteris Non proletariis	Corr, L15/ 1485
ut dixi) Theologos istos	amosos	, quos nunc tueris, ita	Corr, L15/ 1481
Poetis abstinendum putasti, et	amosos	illos Theologos quam bene	Corr, L15/ 1502
iocari nefas ducis, ipse	amosos	vocas, oblatratores, stomachabundos,	Corr, L15/ 1516
probare, vel in Theologos	amosos	, (adde, Antistites atque Episcopos	Corr, L15/ 1543
sit neminem fuisse non	amusum	, aut qui non ignoraverit	Corr, L15/ 255
Africa. Nam quid monstrosius	Anabaptistis	et quantum eiusmodi pestium	Corr, L162/ 5
aetate, tamen sic est	anceps	, ut duobus possit convenire	Corr, L86/ 780
clipeus ei Pontificius, velut	ancile	de caelo datum, excuti	Corr, L85/ 77
tolerarem. Nunc vero quum	ancillas	istas coquinarias ipsi Bibliae	Corr, L15/ 794
salutem. To His Daughters	and	Margaret Gyge, 1517? THOMAS	Corr, L43/ i
filia. To Reginald Pole	and	John Clement, 1518? Tibi	Corr, L71/ i
Morus To His Children	and	Margaret Gyge, At Court	Corr, L107/ i
quoque dolori esse doleo)	Andrea	nostro Ammonio, in quo	Corr, L41/ 11
quam Craniveldii tou philtatou	andron	aponton epistolas accipere? Nisi	Corr, L135/ 6
etiam si nomen expressisses	angeli	, vel daemonis, qui hoc	Corr, L83/ 81
flexis de more poplitibus,	Angelica	salutatione propitiassent. Ea re	Corr, L83/ 1216
instituta non aliter atque	Angelicae	vitae exemplar admirari, quo	Corr, L83/ 1435
in humilitate et religione	angelorum	, quae non vidit ambulans	Corr, L83/ 90
Augustinus Daemones asserit, atque	Angelos	item omnes substantias esse	Corr, L83/ 221
quantumvis falsa luce praefulserit,	angelum	tamen tenebrarum sese, detractiois	Corr, L83/ 84
dum se transformans in	Angelum	lucis, nobis perstringit aciem	Corr, L83/ 956
ut nec Diabolus nec	Angelus	possit evincere. Quasi vero	Corr, L143/ 1210
debeo. Sed hoc me	angit	aliquantulum quod quae meae	Corr, L37/ 20
ea disceptandi palaestra, quid	Angli	praestare possent, simul nomen	Corr, L15/ 637
ei fuisset infidelitas Regis	Angli	suspecta. Quis haec ferat	Corr, L86/ 343
ita dudum celebravit in	Anglia	, ut nemo sit ibi	Corr, L15/ 18
quum ipse morarer in	Anglia	, nec dubitare possis, quin	Corr, L86/ 418
Sanctis qui sunt in	Anglia	. At ego quam procul	Corr, L143/ 6
quando audivimus et in	Anglia	Evangelium gloriae Dei apud	Corr, L143/ 36
perpetuo bene audiit in	Anglia	, usque adeo ut illis	Corr, L143/ 52
orbem spargitis: sunt in	Anglia	profecto, id quod nos	Corr, L143/ 59
ut hoc celeberrimum coniugium	Angliae	felix faustumque sit. Vale	Corr, L2/ 35
docti, et Rex illustrissimus	Angliae	, ratione, scripturis et concordibus	Corr, L143/ 426
VIRO, DOMINO THOMAE MORO,	ANGLIAE	BARONI, SERENISSIMI ANGLIAE	Corr, L164/ ii
ANGLIAE BARONI, SERENISSIMI	ANGLIAE	FRANCIAEQUE REGIS A CONSILIIS	Corr, L164/ iii
inquam, Norfolchiae, magni thesaurarii	Angliae	, quum successor meus homo	Corr, L191/ 52
post Cancellarius Lancastriae, tandem	Angliae	, miro Principis favore fetus	Corr, L191/ 81
vidit ut filium videret	Angliae	Cancellarium, satis in terra	Corr, L191/ 98
Scriptorem tuum dimisi in	Angliam	datis grossis decem in	Corr, L46/ 46

carissime Erasme. Tunstallus in	Angliam	rediit. Iterum vale. Caleti	Corr, L46/ 59
tuo postquam ivit in	Angliam	nihil audio. Utinam ibi	Corr, L52/ 11
exorti sunt, ut non	Angliam	solum, sed et totam	Corr, L60/ 253
quas ille tum in	Angliam	, tum alio quaquaversus emisit	Corr, L75/ 328
honoratis titulis nostram exornet	Angliam	, quam venerandis epithetis inclutas	Corr, L86/ 308
quibus omnem prius provocarat	Angliam	, verbum interim nullum; ut	Corr, L87/ 10
ne non sensurus sit	Angliam	tam fecundam ac fertilem	Corr, L148/ 72
pugnas. Postquam Georgius in	Angliam	rediit, complures diversis temporibus	Corr, L189/ 6
pietatem, nomine depravares invidiae,	Angliamque	totam velut foedifragam atque	Corr, L86/ 75
quod verebar, si ab	Anglo	impeteretur opus omnibus tam	Corr, L85/ 29
ita inscriptus est, De	Anglorum	e Galliis fuga, et	Corr, L86/ 319
enim ea quae narras,	Anglorum	testata funeribus. Si aliorum	Corr, L86/ 629
fictum; ita nemo fuit	Anglorum	, qui non suo bono	Corr, L86/ 674
THOMAE RUTHALO, REGIO APUD	ANGLOS	SECRETARIO, THOMAS MORUS S	Corr, L5/ iii
quis non rideat, quod	Anglos	proelio iactat e Galliis	Corr, L86/ 324
Pontificis munus obires apud	Anglos	, atque id tam valde	Corr, L143/ 240
vel Leus dicatur vel	Anglus	augescentibus orbis Christiani commodis	Corr, L75/ 613
Pilleum, aut Hispanus, aut	Anglus	, non tantum epigrammate remorderet	Corr, L86/ 310
Quae (malum) regula in	angulo	quopiam ab his composita	Corr, L15/ 436
denique arta illa atque	angusta	via, quae ducit ad	Corr, L5/ 32
priusquam intellexit, quanta temporis	angustia	coartabaris, quib. adversae valetudinis	Corr, L128/ 7
solet praetexere) vel temporis	angustiam	causabitur, vel praecipitem discessum	Corr, L107/ 20
enim vero, intra litteras	angustias	, augustam illam caeli reginam	Corr, L60/ 149
se conicit et compingit	angustias	. Nam aut nihil praemii	Corr, L143/ 1051
turpissimum, tantis circumsaeptus	angustiis	, vide obsecro, qua astutia	Corr, L15/ 685
tam parum probas, tam	angustis	limitibus ut coartet suades	Corr, L15/ 50
liberam divam, non adeo	angustis	limitibus obsepserim, quin ut	Corr, L86/ 273
dubie, bonum est, atque	angustius	, peculiari quadam Dei benignitate	Corr, L217/ 33
tuas litteras legeret, in	angustum	sane compingit illos aliquot	Corr, L91/ 91
Graece docti sudantes atque	anhelantes	ascendere. Sed hoc unum	Corr, L15/ 1342
loco delegit Brytannica quaedam	anilia	proverbia; itaque non dubito	Corr, L60/ 72
venit ipsi, quod de	Anima	Pueri ex Aristotele subinde	Corr, L15/ 942
citari solet, ut ipsius	anima	fiat denique, velut tabula	Corr, L15/ 943
exactius fuerit vestra gravitate	animadvertenda	. Ea res cuiusmodi sit	Corr, L60/ 35
patriam, aut quod severe	animadverteret	in eos, quorum perfidia	Corr, L86/ 688
ad rerum disquisitionem utiles	animadvertit	? Neque enim quemquam esse	Corr, L15/ 210
peccatoris nomen inculcans, tamquam	animae	res agatur, propemodum soloecismorum	Corr, L86/ 895
quod ait Scriptura: Redemptio	animae	viri divitiae suae? Non	Corr, L143/ 1021
amiculi tui, qui numquam	animae	tuae bonis tam valde	Corr, L148/ 6
Vale, carissime Erasme, plusquam	animae	meae dimidium, ex rusculo	Corr, L178/ 14
Nempe hic syllogismus: "Omne	animal	currit, Omnis homo est	Corr, L15/ 442
currit, Omnis homo est	animal	, " ergo "Omnis homo currit	Corr, L15/ 443
velle interpretor, quod muscam	animal	neque minus volatile quam	Corr, L37/ 14

eiusmodi enuntiationes distinguere, "Leo	animali	est fortior," et "Leo	Corr, L15/ 371
et "Leo est fortior	animali	," quasi non idem significant	Corr, L15/ 372
saecularis, ut ille vocat,	animam	ad virtutem praeparat; quae	Corr, L60/ 125
redemptio, quid opus est	animam	redimant viri divitiae suae	Corr, L143/ 543
sic nulla potest ad	animandos	in omne flagitii genus	Corr, L143/ 1392
nullum esse Purgatorium, sed	animas	etiam mortuorum dormire usque	Corr, L143/ 741
At puerum ipsum sic	animatum	video, ut non rem	Corr, L93/ 11
et hoc me vehementer	animavit	, quod nemini umquam fraudi	Corr, L60/ 16
fidem, ut homines interim	animas	ad vitia, virtutem dedoceas	Corr, L143/ 769
me movet, quod eius	animi	fuisse videtur, ut non	Corr, L5/ 41
ut iam olim pulcherrimam	animi	tui imaginem, planeque eandem	Corr, L15/ 22
persuadeo, et ille certus	animi	erga se tui non	Corr, L15/ 92
tua, et vere cycneus	animi	tui candor non satis	Corr, L15/ 130
sed velut abreptus impetu	animi	effervescentis erumpere. "Nonne	Corr, L15/ 498
hercle, ut vere dicam,	animi	ambiguum tui haec tua	Corr, L15/ 701
inverecunda stultitia, quum ingenuam	animi	indolem, et sanum plerumque	Corr, L15/ 737
incuriam contemnant. In cuius	animi	quendam etiam ipse iam	Corr, L15/ 857
plane te ostenderes contra	animi	tui sensum alienam referre	Corr, L15/ 1574
sua magnifice et pro	animi	bonitate comiter recepit. Domum	Corr, L16/ 142
quorundam ingenia, tam ingrati	animi	, tam absurda iudicia, ut	Corr, L25/ 89
palati, tam varii gustus,	animi	praeterea tam memoris et	Corr, L25/ 110
non audet. Quamobrem huius	animi	tui nescio modestiorisne qui	Corr, L31/ 13
mentis moderationem si cum	animi	sui magnitudine coniunxisset olim	Corr, L40/ 42
non vulgariter eruditi, tum	animi	et amantis in nos	Corr, L46/ 51
signa conspiciam, et abiectoris	animi	quam ut ipse mihi	Corr, L57/ 10
te praeceptore, facturas) egregiis	animi	virtutibus vel mediocrem litterarum	Corr, L63/ 16
altam illam et excelsam	animi	indolem non esse deiciendam	Corr, L63/ 37
tibi quoque, deicere videtur	animi	generosam indolem, quisquis assuescit	Corr, L63/ 39
qui usque adeo certus	animi	atque offirmatus sit, ut	Corr, L63/ 92
profecto, mi Lee, deiectionis	animi	sum, quam ut mihi	Corr, L75/ 151
nec ingrati erga te	animi	censendus, si ne lecto	Corr, L75/ 159
re tota quid haberem	animi	cum fratribus tuis, tum	Corr, L75/ 264
tuo gaudere proposito, nec	animi	erga te offensi ullum	Corr, L75/ 486
rude) spero fore. Collegisse	animi	licet hinc documenta paterni	Corr, L76/ 7
tam grati erga me	animi	gratia, gratias immensas agerem	Corr, L83/ 20
videlicet cogitatio, quae intra	animi	silentium adhuc conscientiae secreto	Corr, L83/ 568
sermo," quam "verbum" significet	animi	conceptum tantum, rursusque tam	Corr, L83/ 578
iratum turbulentis temporibus, aliquo	animi	impetu profectum latius quam	Corr, L83/ 894
minime omnium putassem eam	animi	mei mutationem accidere potuisse	Corr, L84/ 7
non aliunde quam ex	animi	tui morbo natum. Quin	Corr, L86/ 13
absimile veri primum illum	animi	calorem ac velut impetum	Corr, L91/ 35
mirum videtur si vel	animi	causa fingat homo poeticus	Corr, L91/ 94
mihi quam quod ex	animi	sui sententia loqueretur. Summa	Corr, L93/ 8

pro signa ac monumento	animi	erga te sui, nullo	Corr, L108/ 21
percipiat! Porro iam omnium	animi	sic publica cura tenentur	Corr, L135/ 24
honestissimam, addo etiam sanctissimam,	animi	voluptatem capiunt, verum aliis	Corr, L143/ 363
nisi clarissimis verbis istam	animi	tui sententiam declarasses, nemo	Corr, L143/ 945
mortales omnes exspectant. Quod	animi	robur quin ad extremum	Corr, L148/ 36
mihi! Sed is est	animi	tui candor, ea constantia	Corr, L163/ 5
etiam multa prorsus cum	animi	voluptate legi. Cuiusmodi fragmenta	Corr, L165/ 4
modo possim, quum tu	animi	dotes eius vel naturae	Corr, L180/ 15
et ferre tamen per	animi	tumorem, quo paene dirumpuntur	Corr, L188/ 54
persenescere. Auxit hunc affectum	animi	subsecuta statim velut appetentis	Corr, L191/ 104
ab impotentibus Germanorum	animis	tibi cavendum esse, quas	Corr, L84/ 54
editum quum minus irritatis	animis	poterat edi mitius, quam	Corr, L88/ 15
redeat denique, atque rebus	animisque	omnium immutatis, et in	Corr, L86/ 169
A quo quam aequo	animo	vulnera sua tractari patiantur	Corr, L3/ 56
sit, qui non aequo	animo	illius aculeos admittat. Quod	Corr, L5/ 8
aliam, pro suo cuiusque	animo	praefert, deamatque, non quam	Corr, L5/ 13
studii mei primitias aequo	animo	suscipias, sinasque ut quaecumque	Corr, L5/ 97
in unum se omnes	animo	sunt, eodem etiam inter	Corr, L15/ 12
te videlicet in Erasmus	animo	esse parum amico, idque	Corr, L15/ 41
hoc persuadeat mihi?) sed	animo	tamen aliquanto magis turbido	Corr, L15/ 58
hanc opinionem illis ex	animo	eradi potius, quam confirmari	Corr, L15/ 60
certe puto) tam ex	animo	, quam vere, tamen si	Corr, L15/ 537
huiusmodi Theologos (ut ex	animo	dicam) non probo, qui	Corr, L15/ 970
futurum. Neque enim quicquam	animo	est umquam tam obstinate	Corr, L15/ 1010
ab ea re alieno	animo	fore? aut clam id	Corr, L15/ 1163
eam te litteras pro	animo	istoc tuo tam adversus	Corr, L15/ 1239
-- non satis aequo	animo	ferrent, quod in aemulos	Corr, L15/ 1532
nos quo in te	animo	sint episcopi et seorsum	Corr, L16/ 24
incommodis item alieno esse	animo	videbare; nec id celasti	Corr, L16/ 35
dissimulato quod intellexi, beneficium	animo	non admodum respondere tuo	Corr, L16/ 52
Oratori, qui videtur aequissimo	animo	fuisse recepturus Novum Testamentum	Corr, L20/ 4
apud nos haud simili	animo	tua scripta perlegere; quorum	Corr, L26/ 32
nunc exspecto haud alio	animo	quam mater peregre redeuntem	Corr, L30/ 26
multasset primum virginitatis florem)	animo	desponderam; si modo cuiquam	Corr, L32/ 3
sed si facultas esset	animo	meo par, singulas syllabas	Corr, L70/ 4
virtus et litterae faciunt	animo	meo carissimam. Itaque hanc	Corr, L70/ 8
me non parum iniquo	animo	tulisse, te contra Erasmus	Corr, L75/ 6
Denique hoc tam infixum	animo	tuo, persuasumque esse, ut	Corr, L75/ 72
credere) non minus ex	animo	vereque esse tuos, aliquot	Corr, L75/ 91
tibi ut magis ex	animo	bene velint, quam ipse	Corr, L75/ 103
quum ea te videam	animo	tam affirmato moliri, unde	Corr, L75/ 133
moliri, unde non solus	animo	praesagiam, neque tibi commodum	Corr, L75/ 134
quo coepisti perrexeris, ne	animo	te omnes communiter in	Corr, L75/ 139

istas annotationes longe alio	animo	et accessisse te et	Corr, L75/ 500
auditurus, quae si posses	animo	iam ante concipere, dubio	Corr, L75/ 524
Christianae te caritati restituens,	animo	serenato, laetus hanc vitam	Corr, L75/ 587
sperabam. Ubi locum repperi	animo	plane concidi, atque omnem	Corr, L83/ 802
illam ac modestam indolem	animo	mecum revolverem, non potui	Corr, L83/ 1069
credi possit execrandum destinarat	animo	, immo non simplex scelus	Corr, L83/ 1204
quoque vere atque ex	animo	laudo, quod dum erratula	Corr, L83/ 1540
in odium trahere, ab	animo	in te sincero, et	Corr, L84/ 55
ut Erasmus faciat, ex	animo	certe consulam. Quod vera	Corr, L85/ 111
Nunc vero eo aequiore	animo	fero, quod non dubito	Corr, L86/ 11
ominaris meis; atque ex	animo	precor, ut uberius eis	Corr, L86/ 854
quasi me laudasset ex	animo	. Uno loco tantum putavit	Corr, L87/ 294
insanit Brixius, quam virulento	animo	, quam infimis viribus hebetem	Corr, L87/ 340
incitasti benefactis. Vale, Erasme	animo	meo carissime. Tuus, ut	Corr, L88/ 34
moliri talia, atque in	animo	haberem ad eum ipse	Corr, L91/ 13
cogitabam, etsi hactenus indulgeret	animo	, ne penitus vellet tacere	Corr, L91/ 32
fortassis experiri an eodem	animo	accepturi forent quum fecisset	Corr, L91/ 97
vero Epigrammata numquam admodum	animo	placuerunt meo, id quod	Corr, L91/ 133
non odi, ut postquam	animo	nunc defecatiore sum factus	Corr, L91/ 165
haud certus sum quo	animo	acciperet ab ignoto tam	Corr, L93/ 100
reor posse contingere aut	animo	mea iucundius aut tibi	Corr, L106/ 30
ingenua mente et grato	animo	talia officia accipi debeant	Corr, L133/ 24
calend. Augusti. Totus ex	animo	vester Thomas Morus To	Corr, L133/ 44
id facere quod est	animo	meo rerum omnium iucundissimum	Corr, L135/ 2
ac felicem valetudinem ex	animo	precor. Uxor mea et	Corr, L135/ 37
Vale, doctissime Cranevelde, et	animo	mea carissime. Londini, xxii	Corr, L142/ 17
reddere testatissimum, illo me	animo	esse quo semper fui	Corr, L143/ 954
immo si quis eo	animo	bene statuat facere, quod	Corr, L143/ 984
vero tam generoso est	animo	, ut potius quam in	Corr, L143/ 1045
promisit consequamur, sed eo	animo	et cogitatione accedendum, ut	Corr, L143/ 1061
quod aliud docetis ex	animo	, aliud videri vultis docuisse	Corr, L143/ 1271
spero, senties -, aequo	animo	dilationem fero. Si ut	Corr, L148/ 21
non alius esse potest	animo	meo carior. Paci vobis	Corr, L155a/ 3
Novembris Quantulus est ex	animo	totus tuus Thomas Morus	Corr, L155a/ 17
Patere igitur aequo, precor,	animo	, hunc parvum magni auctoris	Corr, L164/ 15
officio perinde quam si	animo	tuo parum satisfacisses, misisti	Corr, L166/ 9
colligere, quam vel ex	animo	bene amico cupias, vel	Corr, L180/ 32
ego igitur mecum versans	animo	, quum aut deponendum mihi	Corr, L188/ 20
de te libenter audire,	animoque	esse in te propemodum	Corr, L15/ 87
faciam libentius eo imprimis	animor	, quod priorem epistolam meam	Corr, L19/ 2
contumelias, quam cum aliqua	animorum	offensione regerere; simul sperantes	Corr, L86/ 359
reducta iam diu profligata	animorum	consensione, gaudium nostrum nullo	Corr, L166/ 28
variae translationes dubios faciant	animos	fidelium, utram credere debeant	Corr, L15/ 1063

circumlitum suaviuscule influeret in	animos	verum. At cute sic	Corr, L41a/ 36
laudant omnes, cum quod	animos	adieceritis ad pacem, tum	Corr, L75/ 380
suboli natura parentem, Atque	animos	nodo colligat Herculeo. Inde	Corr, L76/ 20
quidam pietatis exsiliens, aliorum	animos	inflammat, ipsum in semet	Corr, L83/ 1347
quasi cognati quispiam sideris	animos	inter sese nostros occulta	Corr, L93/ 79
Deus? Sed istud videlicet	animos	tibi facit, quod ista	Corr, L143/ 187
ac nati sumus, mollibus	animulis	puerorum a nutricibus inseritur	Corr, L63/ 98
planeque eandem esse apud	animum	meum praesumpserim, quae mihi	Corr, L15/ 23
usque adeo adulari in	animum	inducat suum, ut ista	Corr, L15/ 142
igitur hac in re	animum	, mi Dorpi, meum, nec	Corr, L15/ 1006
faceresque palam, nisi in	animum	induxisses tuum, nemini esse	Corr, L15/ 1377
plane sentio et Regis	animum	et Cardinalis voluntatum et	Corr, L16/ 15
duo turba sumus apud	animum	meum; qui mihi videor	Corr, L26/ 78
voluptati fore. Quem ego	animum	erga me vestrum ut	Corr, L43/ 9
quam suaviter titillor, quoties	animum	subit sere demum posteritati	Corr, L46/ 25
ut horum Reddat amans	animum	littera, corpus ego. IPSE	Corr, L47/ 23
interpretetur tamquam a nobis	animum	prorsus abieceris. Quamobrem de	Corr, L54/ 19
inspectu recreavit, quum subiit	animum	, sicuti stulta atque arrogans	Corr, L60/ 13
ita qui hoc proposito	animum	ad litteras appellunt, emergere	Corr, L63/ 64
inesse conspicio, vel quod	animum	tuum auguror prorsus haud	Corr, L65/ 17
quem tu semper apud	animum	tuum praesumpseris, hoc est	Corr, L75/ 50
aliquanto credere, quam apud	animum	meum cogerer acerbe condemnare	Corr, L75/ 172
si tibi forte quidam	animum	faciunt istic, sunt nimirum	Corr, L75/ 186
postulat, qui sicubi dum	animum	aperit suum, attingat eos	Corr, L75/ 313
nisi eum plane apud	animum	meum praesumpsissem talem, a	Corr, L75/ 357
videretur. Hunc itaque meum	animum	quum propter vanissimam sive	Corr, L83/ 1502
ita quolibet tuum perpelleret	animum	, ut illi reluctari non	Corr, L86/ 583
Brixiano risu non minus	animum	gladiatorium detestari quam deridere	Corr, L87/ 242
quam apud te; cuius	animum	hac sane parte comperi	Corr, L87/ 447
eius in suos versus	animum	quam ut abduci patiatur	Corr, L91/ 130
idem argumentum utrique nostrum	animum	et cogitationem occupasse, tum	Corr, L93/ 76
fucati facile planum faceret,	animum	eius verba, quamquam in	Corr, L108/ 17
atque deposuit, quae tamen	animum	meum nihilo segnius commovebant	Corr, L133/ 27
Atque ego quidem ut	animum	istum pium, et cogitationes	Corr, L143/ 1081
quid refert, quem is	animum	habeat de Eucharistia, cuius	Corr, L143/ 1381
ostendunt, quam sacrilegum habeat	animum	de Christo? Quis enim	Corr, L143/ 1382
videatur de Christo, cuius	animum	spurcissimum adversus naturae Divinae	Corr, L143/ 1386
Illustrissimo Principi inspiravit in	animum	ut magno religionis nostrae	Corr, L162/ 23
et Principi tuo talem	animum	, et tibi talem Patronum	Corr, L162/ 26
Dominus avus noster eximium,	animum	ad promerenda benefici patulum	Corr, L164/ 45
dici non potest qua	animum	meum voluptate affecerit: omnino	Corr, L185/ 3
amplectebantur, exstimulabant. Quem	animum	qui velit tibi vitio	Corr, L188/ 76
fidenter tamen. Movit ergo	animum	meum recuperandae cura sanitatis	Corr, L189/ 23